[image: image2.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	ПРИКАЗ

	от  25 ноября  2013 года   № 190-од

	Об утверждении жюри окружного этапа областного конкурса

социальных проектов «Гражданин»

С целью проведения окружного этапа областного конкурса социальных проектов «Гражданин» (далее – Конкурс) (приказ СВУ МОиН СО от 21 октября 2013 года № 164-од), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый состав жюри Конкурса (Приложение №1).

2. ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» (Радаевой Г.Н.) обеспечить работу жюри.

3. Руководителям ОУ направить педагогов, членов жюри в ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ» для работы в заочном туре Конкурса 29 ноября 2013 года в 14.00 и очном туре 07 декабря 2013 года в 10.00 в ГБОУ СОШ №7 города Похвистнево.
[image: image1.jpg]PykoBojmrens
Cesepo-Bocrouno

YNpapJieHHs A H. KaBpsin

Приложение № 1

 к приказу

СВУ МОиН СО

от 25.11.12 г. №  190-од

Состав жюри

окружного этапа областного конкурса

социальных проектов «Гражданин»

(заочный и очный тур)

	1.
	Петрова Вера Ивановна
	Ведущий специалист отдела развития образования СВУ МОиН СО, председатель жюри

	2.
	Радаева Галина Николаевна
	Директор ГБОУ ДПО ЦПК «Похвистневский РЦ», член жюри

	3.
	Артемьева Нона Ивановна
	Учитель ГБОУ СОШ с.Старопохвистнево, член жюри

	4.
	Шахова Ирина Сергеевна
	Учитель истории и обществознания ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево, член жюри

	5.
	Бодяжин Николай Александрович
	Учитель истории ГБОУ гимназия №1 города Похвистнево, член жюри